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1° Salomoni Alice Emilia Romagna - Bologna, Ginnastica Yuppies-Zavattaro 4 07/06/01 Junior Super 31,025 11,00 0,775 10,225 11,00 0,900 10,100 11,000 0,300 10,700 11,00 1,200 9,800

2° Gaspari  Marta Lombardia - Mantova, Planet Gym 4 06/12/01 Junior Super 30,900 11,00 1,100 9,900 11,00 1,400 9,600 11,000 0,400 10,600 11,00 0,600 10,400

3° Di Crosta Martina Campania - Napoli, New Phisycal Good 1 4 19/02/01 Junior Super 30,475 11,00 1,000 10,000 11,00 1,100 9,900 11,000 0,425 10,575 11,00 2,300 8,700

4° Valle Martina Lazio - Frosinone , A.S.D Gymnasium 4 09/02/99 Junior Super 30,450 11,00 1,100 9,900 10,00 1,800 8,200 11,000 0,450 10,550 11,00 1,000 10,000

5° Tengattini Gloria Lombardia - Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 4 02/08/99 Junior Super 30,425 11,00 0,800 10,200 11,00 1,550 9,450 11,000 0,475 10,525 11,00 1,300 9,700

6° Rexhepi Kejt Lombardia - Mantova, Gymnica 2009 Associazione Sportiva Dilettantistica 4 29/03/99 Junior Super 30,400 11,00 1,450 9,550 11,00 2,000 9,000 11,000 0,450 10,550 11,00 0,700 10,300

7° Baciu Roxana Lombardia - Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 4 30/08/99 Junior Super 30,000 11,00 1,250 9,750 11,00 0,950 10,050 11,000 0,800 10,200 11,00 1,600 9,400

8° Faggioli Giuditta Emilia Romagna - Reggio Emilia, Eden Sport S.C.S. Dilettantistica 4 01/10/99 Junior Super 29,875 11,00 1,225 9,775 11,00 1,450 9,550 11,000 0,500 10,500 11,00 1,400 9,600

9° Tira Debora Lombardia - Brescia, A.S.D. Ginnastica Azzurra in Valle 4 19/07/00 Junior Super 29,800 11,00 1,300 9,700 11,00 1,400 9,600 11,000 0,500 10,500 11,00 1,900 9,100

10° Micheli Giulia Lazio - Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 4 13/03/99 Junior Super 29,650 11,00 1,25 9,750 11,00 1,750 9,250 11,000 0,700 10,300 11,00 1,400 9,600

11° Casalino Michela Lazio - Roma, Diada Sport 4 11/04/01 Junior Super 29,650 11,00 0,850 10,150 11,00 1,450 9,550 11,000 1,050 9,950 11,00 1,500 9,500

12° Toni Francesca Emilia Romagna - Modena , Vis Academy Ssdrl 4 31/03/01 Junior Super 29,600 11,00 1,050 9,950 11,00 1,800 9,200 11,000 1,050 9,950 11,00 1,300 9,700

13° Ghelfi Valentiva Lombardia - Mantova, Airone Mantova 4 17/06/00 Junior Super 29,550 11,00 1,100 9,900 11,00 1,550 9,450 11,000 0,850 10,150 11,00 1,500 9,500

14° Giusto Erika Lombardia - Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 4 15/10/99 Junior Super 29,500 11,00 1,200 9,800 11,00 1,800 9,200 11,000 0,800 10,200 11,00 1,500 9,500

15° Anceschi Camilla Emilia Romagna - Reggio Emilia, Eden Sport S.C.S. Dilettantistica 4 04/06/01 Junior Super 29,500 11,00 1,325 9,675 11,00 2,000 9,000 11,000 0,675 10,325 11,00 1,500 9,500

16° Pedretti Anna Emilia Romagna - Bologna, Ginnastica Yuppies-Zavattaro 4 28/09/01 Junior Super 29,200 11,00 1,325 9,675 11,00 1,700 9,300 11,000 0,775 10,225 11,00 2,600 8,400

17° Cerroni Isabella Lazio - Frosinone , A.S.D Gymnasium 4 24/05/99 Junior Super 29,175 11,00 1,350 9,650 10,00 2,550 7,450 11,000 0,775 10,225 11,00 1,700 9,300

18° Zuech Giulia Trentino Alto Adige - Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4 05/01/99 Junior Super 29,125 11,00 0,950 10,050 11,00 2,200 8,800 11,000 0,725 10,275 11,00 2,200 8,800

19° Scoppa Alice Campania - Napoli, Centro Ginnastica Turris-Asd- 4 12/10/00 Junior Super 29,025 11,00 1,050 9,950 11,00 1,950 9,050 11,000 0,975 10,025 11,00 4,300 6,700

20° Loia Serena Lazio - Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 4 30/10/01 Junior Super 29,025 11,00 1,250 9,750 11,00 2,000 9,000 11,000 0,725 10,275 11,00 2,000 9,000

21° Galluzzo Samantha Marche - Ancona, Asd Ginnastica Loreto 4 18/03/01 Junior Super 28,975 11,00 1,650 9,350 10,70 3,075 7,625 11,000 1,075 9,925 11,00 1,300 9,700

22° Roncador Giada Trentino Alto Adige - Trento, Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 4 24/02/99 Junior Super 28,900 11,00 1,250 9,750 10,70 2,450 8,250 11,000 0,850 10,150 11,00 2,000 9,000

23° Sbrilli Camilla Toscana - Grosseto, Deborah Fitness Club 4 08/12/01 Junior Super 28,900 11,00 1,700 9,300 11,00 1,350 9,650 11,000 1,050 9,950 11,00 3,100 7,900

24° Latini Gaia Marche - Ancona, Ginnastica Conero 4 19/04/00 Junior Super 28,800 11,00 1,175 9,825 9,70 2,200 7,500 11,000 1,025 9,975 11,00 2,000 9,000

25° Rossi Carolina Toscana - Grosseto, Deborah Fitness Club 4 29/08/00 Junior Super 28,675 11,00 1,900 9,100 11,00 1,800 9,200 11,000 0,625 10,375 11,00 2,400 8,600

26° Di Saverio Alessia Abruzzo - Teramo, Ginnastica Teramo Libertas 3 01/07/01 Junior Super 28,600 11,00 1,200 9,800 11,00 2,550 8,450 11,000 0,650 10,350 0,000

27° Griffo Sonia Campania - Napoli, New Phisycal Good 1 4 05/12/99 Junior Super 28,475 11,00 1,125 9,875 11,00 2,025 8,975 11,000 1,375 9,625 11,00 3,000 8,000

28° Stecchi Valentina Lazio - Roma, Adorea Sport 4 14/04/99 Junior Super 27,900 10,00 1,550 8,450 10,00 2,950 7,050 11,000 1,250 9,750 11,00 1,300 9,700

29° Lorandi Clais Trentino Alto Adige - Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3 25/05/99 Junior Super 27,775 11,00 1,675 9,325 11,00 2,950 8,050 11,000 0,600 10,400 0,000

30° Frontini Elena Marche - Ancona, Asd Ginnastica Loreto 4 24/08/01 Junior Super 27,650 10,00 1,850 8,150 10,70 2,550 8,150 11,000 0,700 10,300 11,00 1,800 9,200

31° Piccioli Giulia Emilia Romagna - Bologna, Energym 3 26/06/99 Junior Super 27,625 10,50 1,050 9,450 11,00 3,100 7,900 11,000 0,725 10,275 0,000

32° Scotto Sara Toscana - Grosseto, Deborah Fitness Club 3 03/10/00 Junior Super 25,150 10,00 2,175 7,825 11,00 3,500 7,500 11,000 1,175 9,825 0,000

L'UFFICIALE DI GARA IL PRESIDENTE DI GIURIA



 14° CAMPIONATO NAZIONALE DI 

GINNASTICA ARTISTICA
Lignano Sabbiadoro, 7/12 Giugno 2016

JUNIOR SUPER CORPO LIBERO

CL Cognome Società Attr. D. Nasc. Cat. Livello
Nota 

D
Pen. E   

Pen.

agg.
Tot. CL

1° Gaibotti Miryea Lombardia - Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 4 23/10/00 Junior Super 11,00 0,600 10,400

2° Salomoni Alice Emilia Romagna - Bologna, Ginnastica Yuppies-Zavattaro 4 07/06/01 Junior Super 11,00 0,775 10,225

3° Tengattini Gloria Lombardia - Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 4 02/08/99 Junior Super 11,00 0,800 10,200

4° Casalino Michela Lazio - Roma, Diada Sport 4 11/04/01 Junior Super 11,00 0,850 10,150

5° Zuech Giulia Trentino Alto Adige - Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4 05/01/99 Junior Super 11,00 0,950 10,050

6° Sampaoli Sara Lombardia - Varese, Fun & Fit 1 30/11/00 Junior Super 11,00 1,000 10,000

7° Di Crosta Martina Campania - Napoli, New Phisycal Good 1 4 19/02/01 Junior Super 11,00 1,000 10,000

8° Scoppa Alice Campania - Napoli, Centro Ginnastica Turris-Asd- 4 12/10/00 Junior Super 11,00 1,050 9,950

9° Toni Francesca Emilia Romagna - Modena , Vis Academy Ssdrl 4 31/03/01 Junior Super 11,00 1,050 9,950

10° Valle Martina Lazio - Frosinone , A.S.D Gymnasium 4 09/02/99 Junior Super 11,00 1,100 9,900

11° Ghelfi Valentiva Lombardia - Mantova, Airone Mantova 4 17/06/00 Junior Super 11,00 1,100 9,900

12° Gaspari  Marta Lombardia - Mantova, Planet Gym 4 06/12/01 Junior Super 11,00 1,100 9,900

13° Griffo Sonia Campania - Napoli, New Phisycal Good 1 4 05/12/99 Junior Super 11,00 1,125 9,875

14° Latini Gaia Marche - Ancona, Ginnastica Conero 4 19/04/00 Junior Super 11,00 1,175 9,825

15° Giusto Erika Lombardia - Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 4 15/10/99 Junior Super 11,00 1,200 9,800

16° Di Saverio Alessia Abruzzo - Teramo, Ginnastica Teramo Libertas 3 01/07/01 Junior Super 11,00 1,200 9,800

17° Faggioli Giuditta Emilia Romagna - Reggio Emilia, Eden Sport S.C.S. Dilettantistica 4 01/10/99 Junior Super 11,00 1,225 9,775

18° Roncador Giada Trentino Alto Adige - Trento, Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 4 24/02/99 Junior Super 11,00 1,250 9,750

19° Micheli Giulia Lazio - Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 4 13/03/99 Junior Super 11,00 1,25 9,750

20° Baciu Roxana Lombardia - Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 4 30/08/99 Junior Super 11,00 1,250 9,750

21° Loia Serena Lazio - Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 4 30/10/01 Junior Super 11,00 1,250 9,750

22° Tira Debora Lombardia - Brescia, A.S.D. Ginnastica Azzurra in Valle 4 19/07/00 Junior Super 11,00 1,300 9,700

23° Anceschi Camilla Emilia Romagna - Reggio Emilia, Eden Sport S.C.S. Dilettantistica 4 04/06/01 Junior Super 11,00 1,325 9,675

24° Pedretti Anna Emilia Romagna - Bologna, Ginnastica Yuppies-Zavattaro 4 28/09/01 Junior Super 11,00 1,325 9,675

25° Cerroni Isabella Lazio - Frosinone , A.S.D Gymnasium 4 24/05/99 Junior Super 11,00 1,350 9,650

26° Rexhepi Kejt Lombardia - Mantova, Gymnica 2009 Associazione Sportiva Dilettantistica 4 29/03/99 Junior Super 11,00 1,450 9,550

27° Antuofermo Irene Lombardia - Brescia, A.S.D. Ginnastica Azzurra in Valle 1 24/08/00 Junior Super 11,00 1,500 9,500

28° Piccioli Giulia Emilia Romagna - Bologna, Energym 3 26/06/99 Junior Super 10,50 1,050 9,450

29° Galluzzo Samantha Marche - Ancona, Asd Ginnastica Loreto 4 18/03/01 Junior Super 11,00 1,650 9,350

30° Lorandi Clais Trentino Alto Adige - Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3 25/05/99 Junior Super 11,00 1,675 9,325

31° Sbrilli Camilla Toscana - Grosseto, Deborah Fitness Club 4 08/12/01 Junior Super 11,00 1,700 9,300

32° Rossi Carolina Toscana - Grosseto, Deborah Fitness Club 4 29/08/00 Junior Super 11,00 1,900 9,100

33° Stecchi Valentina Lazio - Roma, Adorea Sport 4 14/04/99 Junior Super 10,00 1,550 8,450

34° Frontini Elena Marche - Ancona, Asd Ginnastica Loreto 4 24/08/01 Junior Super 10,00 1,850 8,150

35° Scotto Sara Toscana - Grosseto, Deborah Fitness Club 3 03/10/00 Junior Super 10,00 2,175 7,825
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1° Salomoni Alice Emilia Romagna - Bologna, Ginnastica Yuppies-Zavattaro 4 07/06/01 Junior Super 11,00 0,900 10,100

2° Baciu Roxana Lombardia - Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 4 30/08/99 Junior Super 11,00 0,950 10,050

3° Di Crosta Martina Campania - Napoli, New Phisycal Good 1 4 19/02/01 Junior Super 11,00 1,100 9,900

4° Sbrilli Camilla Toscana - Grosseto, Deborah Fitness Club 4 08/12/01 Junior Super 11,00 1,350 9,650

5° Tira Debora Lombardia - Brescia, A.S.D. Ginnastica Azzurra in Valle 4 19/07/00 Junior Super 11,00 1,400 9,600

6° Gaspari  Marta Lombardia - Mantova, Planet Gym 4 06/12/01 Junior Super 11,00 1,400 9,600

7° Faggioli Giuditta Emilia Romagna - Reggio Emilia, Eden Sport S.C.S. Dilettantistica 4 01/10/99 Junior Super 11,00 1,450 9,550

8° Casalino Michela Lazio - Roma, Diada Sport 4 11/04/01 Junior Super 11,00 1,450 9,550

9° Tengattini Gloria Lombardia - Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 4 02/08/99 Junior Super 11,00 1,550 9,450

10° Ghelfi Valentiva Lombardia - Mantova, Airone Mantova 4 17/06/00 Junior Super 11,00 1,550 9,450

11° Pedretti Anna Emilia Romagna - Bologna, Ginnastica Yuppies-Zavattaro 4 28/09/01 Junior Super 11,00 1,700 9,300

12° Micheli Giulia Lazio - Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 4 13/03/99 Junior Super 11,00 1,750 9,250

13° Giusto Erika Lombardia - Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 4 15/10/99 Junior Super 11,00 1,800 9,200

14° Rossi Carolina Toscana - Grosseto, Deborah Fitness Club 4 29/08/00 Junior Super 11,00 1,800 9,200

15° Toni Francesca Emilia Romagna - Modena , Vis Academy Ssdrl 4 31/03/01 Junior Super 11,00 1,800 9,200

16° Scoppa Alice Campania - Napoli, Centro Ginnastica Turris-Asd- 4 12/10/00 Junior Super 11,00 1,950 9,050

17° Rexhepi Kejt Lombardia - Mantova, Gymnica 2009 Associazione Sportiva Dilettantistica 4 29/03/99 Junior Super 11,00 2,000 9,000

18° Anceschi Camilla Emilia Romagna - Reggio Emilia, Eden Sport S.C.S. Dilettantistica 4 04/06/01 Junior Super 11,00 2,000 9,000

19° Loia Serena Lazio - Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 4 30/10/01 Junior Super 11,00 2,000 9,000

20° Griffo Sonia Campania - Napoli, New Phisycal Good 1 4 05/12/99 Junior Super 11,00 2,025 8,975

21° Rossi Gaia Lazio - Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 14/07/01 Junior Super 11,00 2,100 8,900

22° Zuech Giulia Trentino Alto Adige - Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4 05/01/99 Junior Super 11,00 2,200 8,800

23° Di Saverio Alessia Abruzzo - Teramo, Ginnastica Teramo Libertas 3 01/07/01 Junior Super 11,00 2,550 8,450

24° Roncador Giada Trentino Alto Adige - Trento, Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 4 24/02/99 Junior Super 10,70 2,450 8,250

25° Valle Martina Lazio - Frosinone , A.S.D Gymnasium 4 09/02/99 Junior Super 10,00 1,800 8,200

26° Frontini Elena Marche - Ancona, Asd Ginnastica Loreto 4 24/08/01 Junior Super 10,70 2,550 8,150

27° Lorandi Clais Trentino Alto Adige - Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3 25/05/99 Junior Super 11,00 2,950 8,050

28° Piccioli Giulia Emilia Romagna - Bologna, Energym 3 26/06/99 Junior Super 11,00 3,100 7,900

29° Galluzzo Samantha Marche - Ancona, Asd Ginnastica Loreto 4 18/03/01 Junior Super 10,70 3,075 7,625

30° Scotto Sara Toscana - Grosseto, Deborah Fitness Club 3 03/10/00 Junior Super 11,00 3,500 7,500

31° Latini Gaia Marche - Ancona, Ginnastica Conero 4 19/04/00 Junior Super 9,70 2,200 7,500

32° Cerroni Isabella Lazio - Frosinone , A.S.D Gymnasium 4 24/05/99 Junior Super 10,00 2,550 7,450

33° Stecchi Valentina Lazio - Roma, Adorea Sport 4 14/04/99 Junior Super 10,00 2,950 7,050
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1° Salomoni Alice Emilia Romagna - Bologna, Ginnastica Yuppies-Zavattaro 4 07/06/01 Junior Super 11,000 0,300 10,700

2° Gaspari  Marta Lombardia - Mantova, Planet Gym 4 06/12/01 Junior Super 11,000 0,400 10,600

3° Di Crosta Martina Campania - Napoli, New Phisycal Good 1 4 19/02/01 Junior Super 11,000 0,425 10,575

4° Valle Martina Lazio - Frosinone , A.S.D Gymnasium 4 09/02/99 Junior Super 11,000 0,450 10,550

5° Rexhepi Kejt Lombardia - Mantova, Gymnica 2009 Associazione Sportiva Dilettantistica 4 29/03/99 Junior Super 11,000 0,450 10,550

6° Tengattini Gloria Lombardia - Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 4 02/08/99 Junior Super 11,000 0,475 10,525

7° Faggioli Giuditta Emilia Romagna - Reggio Emilia, Eden Sport S.C.S. Dilettantistica 4 01/10/99 Junior Super 11,000 0,500 10,500

8° Tira Debora Lombardia - Brescia, A.S.D. Ginnastica Azzurra in Valle 4 19/07/00 Junior Super 11,000 0,500 10,500

9° Lorandi Clais Trentino Alto Adige - Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3 25/05/99 Junior Super 11,000 0,600 10,400

10° Rossi Carolina Toscana - Grosseto, Deborah Fitness Club 4 29/08/00 Junior Super 11,000 0,625 10,375

11° Di Saverio Alessia Abruzzo - Teramo, Ginnastica Teramo Libertas 3 01/07/01 Junior Super 11,000 0,650 10,350

12° Anceschi Camilla Emilia Romagna - Reggio Emilia, Eden Sport S.C.S. Dilettantistica 4 04/06/01 Junior Super 11,000 0,675 10,325

13° Micheli Giulia Lazio - Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 4 13/03/99 Junior Super 11,000 0,700 10,300

14° Frontini Elena Marche - Ancona, Asd Ginnastica Loreto 4 24/08/01 Junior Super 11,000 0,700 10,300

15° Zuech Giulia Trentino Alto Adige - Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4 05/01/99 Junior Super 11,000 0,725 10,275

16° Piccioli Giulia Emilia Romagna - Bologna, Energym 3 26/06/99 Junior Super 11,000 0,725 10,275

17° Gaibotti Miryea Lombardia - Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 4 23/10/00 Junior Super 11,000 0,725 10,275

18° Loia Serena Lazio - Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 4 30/10/01 Junior Super 11,000 0,725 10,275

19° Cerroni Isabella Lazio - Frosinone , A.S.D Gymnasium 4 24/05/99 Junior Super 11,000 0,775 10,225

20° Pedretti Anna Emilia Romagna - Bologna, Ginnastica Yuppies-Zavattaro 4 28/09/01 Junior Super 11,000 0,775 10,225

21° Baciu Roxana Lombardia - Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 4 30/08/99 Junior Super 11,000 0,800 10,200

22° Giusto Erika Lombardia - Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 4 15/10/99 Junior Super 11,000 0,800 10,200

23° Roncador Giada Trentino Alto Adige - Trento, Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 4 24/02/99 Junior Super 11,000 0,850 10,150

24° Ghelfi Valentiva Lombardia - Mantova, Airone Mantova 4 17/06/00 Junior Super 11,000 0,850 10,150

25° Scoppa Alice Campania - Napoli, Centro Ginnastica Turris-Asd- 4 12/10/00 Junior Super 11,000 0,975 10,025

26° Latini Gaia Marche - Ancona, Ginnastica Conero 4 19/04/00 Junior Super 11,000 1,025 9,975

27° Toni Francesca Emilia Romagna - Modena , Vis Academy Ssdrl 4 31/03/01 Junior Super 11,000 1,050 9,950

28° Casalino Michela Lazio - Roma, Diada Sport 4 11/04/01 Junior Super 11,000 1,050 9,950

29° Sbrilli Camilla Toscana - Grosseto, Deborah Fitness Club 4 08/12/01 Junior Super 11,000 1,050 9,950

30° Galluzzo Samantha Marche - Ancona, Asd Ginnastica Loreto 4 18/03/01 Junior Super 11,000 1,075 9,925

31° Scotto Sara Toscana - Grosseto, Deborah Fitness Club 3 03/10/00 Junior Super 11,000 1,175 9,825

32° Stecchi Valentina Lazio - Roma, Adorea Sport 4 14/04/99 Junior Super 11,000 1,250 9,750

33° Griffo Sonia Campania - Napoli, New Phisycal Good 1 4 05/12/99 Junior Super 11,000 1,375 9,625
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1° Gaspari  Marta Lombardia - Mantova, Planet Gym 4 06/12/01 Junior Super 11,00 0,600 10,400

2° Rexhepi Kejt Lombardia - Mantova, Gymnica 2009 Associazione Sportiva Dilettantistica 4 29/03/99 Junior Super 11,00 0,700 10,300

3° Valle Martina Lazio - Frosinone , A.S.D Gymnasium 4 09/02/99 Junior Super 11,00 1,000 10,000

4° Salomoni Alice Emilia Romagna - Bologna, Ginnastica Yuppies-Zavattaro 4 07/06/01 Junior Super 11,00 1,200 9,800

5° Stecchi Valentina Lazio - Roma, Adorea Sport 4 14/04/99 Junior Super 11,00 1,300 9,700

6° Tengattini Gloria Lombardia - Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 4 02/08/99 Junior Super 11,00 1,300 9,700

7° Galluzzo Samantha Marche - Ancona, Asd Ginnastica Loreto 4 18/03/01 Junior Super 11,00 1,300 9,700

8° Toni Francesca Emilia Romagna - Modena , Vis Academy Ssdrl 4 31/03/01 Junior Super 11,00 1,300 9,700

9° Micheli Giulia Lazio - Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 4 13/03/99 Junior Super 11,00 1,400 9,600

10° Faggioli Giuditta Emilia Romagna - Reggio Emilia, Eden Sport S.C.S. Dilettantistica 4 01/10/99 Junior Super 11,00 1,400 9,600

11° Giusto Erika Lombardia - Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 4 15/10/99 Junior Super 11,00 1,500 9,500

12° Ghelfi Valentiva Lombardia - Mantova, Airone Mantova 4 17/06/00 Junior Super 11,00 1,500 9,500

13° Casalino Michela Lazio - Roma, Diada Sport 4 11/04/01 Junior Super 11,00 1,500 9,500

14° Anceschi Camilla Emilia Romagna - Reggio Emilia, Eden Sport S.C.S. Dilettantistica 4 04/06/01 Junior Super 11,00 1,500 9,500

15° Rossi Gaia Lazio - Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 14/07/01 Junior Super 11,00 1,500 9,500

16° Baciu Roxana Lombardia - Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 4 30/08/99 Junior Super 11,00 1,600 9,400

17° Cerroni Isabella Lazio - Frosinone , A.S.D Gymnasium 4 24/05/99 Junior Super 11,00 1,700 9,300

18° Frontini Elena Marche - Ancona, Asd Ginnastica Loreto 4 24/08/01 Junior Super 11,00 1,800 9,200

19° Tira Debora Lombardia - Brescia, A.S.D. Ginnastica Azzurra in Valle 4 19/07/00 Junior Super 11,00 1,900 9,100

20° Roncador Giada Trentino Alto Adige - Trento, Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 4 24/02/99 Junior Super 11,00 2,000 9,000

21° Latini Gaia Marche - Ancona, Ginnastica Conero 4 19/04/00 Junior Super 11,00 2,000 9,000

22° Loia Serena Lazio - Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 4 30/10/01 Junior Super 11,00 2,000 9,000

23° Zuech Giulia Trentino Alto Adige - Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4 05/01/99 Junior Super 11,00 2,200 8,800

24° Di Crosta Martina Campania - Napoli, New Phisycal Good 1 4 19/02/01 Junior Super 11,00 2,300 8,700

25° Rossi Carolina Toscana - Grosseto, Deborah Fitness Club 4 29/08/00 Junior Super 11,00 2,400 8,600

26° Pedretti Anna Emilia Romagna - Bologna, Ginnastica Yuppies-Zavattaro 4 28/09/01 Junior Super 11,00 2,600 8,400

27° Griffo Sonia Campania - Napoli, New Phisycal Good 1 4 05/12/99 Junior Super 11,00 3,000 8,000

28° Sbrilli Camilla Toscana - Grosseto, Deborah Fitness Club 4 08/12/01 Junior Super 11,00 3,100 7,900

29° Scoppa Alice Campania - Napoli, Centro Ginnastica Turris-Asd- 4 12/10/00 Junior Super 11,00 4,300 6,700

L'UFFICIALE DI GARA IL PRESIDENTE DI GIURIA


